Soluciones Eléctricas
lectricity
ovaNe
Catálogo de productos
2018
TÜV
Rheinland
Argentina S.A.

- Ángulo: 120°
- Diseño ultra delgado.
- Cuerpo de aluminio.
- Difusor de policarbonato
  con tratamiento UV.
Tubo bajo mesada
Artefacto estanco
Código Potencia Temp.
Color
Luminosidad LuzLongitud
L
NL-TG9W 9W 6500K > 900 Lm fría
Led QTY
48 leds SMD2835
NL-TG9WC 9W 3100K > 900 Lm cálida48 leds SMD2835
NL-TG18W 18W96 leds SMD2835 6500K > 1800 Lm fría
NL-TG18WC 18W96 leds SMD2835 3100K > 1800 Lm cálida
Unidades
por bulto
25
25
25
25
60cm.
60cm.
120cm.
120cm.
NL-TG25W 25W120 leds SMD2835 6500K > 2500 Lm fría
NL-TG25WC 25W120 leds SMD2835 3100K > 2500 Lm cálida
25
25
150cm.
150cm.

Cuidamos el medio ambiente18w
Cuidamos el medio ambiente2x9w
Cuidamos el medio ambiente2x18w
- IP: 65
- Ángulo: 120°
- Material: ABS/PC.
- Colocación rápida y sencilla.
- Perfecta para instalación
  en garajes, pasillos,
  comedores,
  espacios industriales así
  como en locales comerciales.
/ Luz fría
Código Potencia
NL-LIS9W 9W
NL-LIS18W 18W
Unidades
por bulto
1
1
Listones para tubos led
Código Potencia Temp.
Color
Luminosidad Luz
NL-TG9WB 9W 6500K > 900 Lm fría
Led QTY
48 leds SMD2835
NL-TG9WBC 9W 2700K > 900 Lm cálida48 leds SMD2835
NL-TG18WB 18W96 leds SMD2835 6500K > 1800 Lm fría
NL-TG18WBC 18W96 leds SMD2835 2700K > 1800 Lm cálida
Longitud
L
60cm.
60cm.
120cm.
120cm.
25
25
25
25
Unidades
por bulto
NL-TG45W 45W192 leds SMD2835 6500K > 4275 Lm fría
NL-TG45WC 45W192 leds SMD2835 3100K > 4275 Lm cálida
25
25
240cm.
240cm.